

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018

на пожежну сигналізацію кор

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) № ПС.С1-2

Кошторисна вартість 236,21758 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,48076 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 108,16640 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Пожежна сигналізація									
		Монтажні роботи									
1	КМ10-667-6	Монтаж прибога ПС приймально-контрольного сигнального	шт	2	<u>1848.88</u> 1768,96	<u>3.13</u> -	3697,76	3537,92	<u>6.26</u> -	<u>25.6000</u> -	<u>51.2</u> -
2	КМ11-96-1	Установка модуля релейных выходов МРЛ-2.1	шт	2	<u>119.51</u> 116,03	<u>3.48</u> -	239,02	232,06	<u>6.96</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -
3	КМ11-96-1	Монтаж модуля цифрового автодозвона МЦА	шт	1	<u>116.03</u> 116,03	<u>-</u> -	116,03	116,03	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
4	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>1992.89</u> 1245,46	<u>389.88</u> -	1992,89	1245,46	<u>389.88</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
5	КМ8-125-1	Монтаж аккумуляторной батареи	шт	3	<u>70.51</u> 45,34	<u>6.95</u> -	211,53	136,02	<u>20.85</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>1.92</u> -
6	КМ8-532-4	Оповіщувач пожежний ручний	шт	13	<u>329.98</u> 150,20	<u>16.75</u> -	4289,74	1952,60	<u>217.75</u> -	<u>2.0000</u> -	<u>26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	101	<u>265.10</u> 212,86	<u>1.77</u> -	26775,10	21498,86	<u>178.77</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>323.2</u> -
8	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні--- виносного пристрою оптичної сигналізації	шт	9	<u>147.50</u> 106,43	<u>6.88</u> -	1327,50	957,87	<u>61.92</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>14.4</u> -
9	КМ10-1-8	Резистор	плата	140	<u>44.11</u> 31,93	<u>12.18</u> -	6175,40	4470,20	<u>1705.20</u> -	<u>0.4800</u> -	<u>67.2</u> -
10	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	3	<u>54.53</u> 53,22	<u>-</u> -	163,59	159,66	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>2.4</u> -
11	КМ8-410-1	Труба гофр., діаметр до 25 мм	100 м	14,5	<u>3507.47</u> 1529,02	<u>362.73</u> -	50858,32	22170,79	<u>5259.59</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>324.8</u> -
12	КМ8-410-2	Труба гофр., діаметр до 50 мм	100 м	0,7	<u>6200.37</u> 1747,46	<u>510.98</u> -	4340,26	1223,22	<u>357.69</u> -	<u>25.6000</u> -	<u>17.92</u> -
13	КМ8-407-1	Труба сталевая по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,05	<u>29716.52</u> 4212,91	<u>20455.07</u> -	1485,83	210,65	<u>1022.75</u> -	<u>57.4200</u> -	<u>2.87</u> -
14	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,6	<u>5838.88</u> 2351,10	<u>2625.95</u> -	3503,33	1410,66	<u>1575.57</u> -	<u>32.8000</u> -	<u>19.68</u> -
15	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	14,45	<u>729.64</u> 586,96	<u>22.08</u> -	10543,30	8481,57	<u>319.06</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>115.6</u> -
16	КМ8-412-3	Кабель у прокладених гофр.трубах , трубах та рукавах, сумарний переріз до 16 мм ²	100 м	0,7	<u>1099.02</u> 821,74	<u>66.24</u> -	769,31	575,22	<u>46.37</u> -	<u>11.2000</u> -	<u>7.84</u> -
17	КМ8-412-2	Кабель у прокладених гофр.трубах , сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,1	<u>861.44</u> 704,35	<u>33.12</u> -	86,14	70,44	<u>3.31</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>0.96</u> -
18	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1,15	<u>2436.08</u> 352,18	<u>1318.87</u> -	2801,49	405,01	<u>1516.70</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>5.52</u> -
19	& 1504-12104-48 варіант 4	Матеріали Резистор МЛТ-0,25 3,0 кОм	шт	26	<u>1.19</u> -	<u>-</u> -	30,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& 1504-12104-48 варіант 3	Резистор МЛТ-0,25 470 Ом	шт	114	<u>1.30</u> -	<u>-</u> -	148,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 2405-1364-12 варіант 6	Коробка клемна, 12 клем КМС-2-24	шт	3	<u>249.55</u> -	<u>-</u> -	748,65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 15101-22001-24	Гофротруба винипластовая діам.20мм	м	1450	<u>8.61</u> -	<u>-</u> -	12484,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& 15101-22001-35-И	Гофротруба винипластовая діам.40мм	м	70	<u>17.34</u>	-	1213,80	-	-	-	-
24	C113-130 варіант 1	Трубы стальные діам.25х2,0 мм	м	5	<u>39.37</u>	-	196,85	-	-	-	-
25	C151-1 варіант 1	Кабель канал ПВХ 25х16 СКК10-025-016-1-К01/50	1000м	0,065	<u>28432.15</u>	-	1848,09	-	-	-	-
26	C1545-205 варіант 1	Поворот 90 КМП для кабель-канала ПВХ 25х16 СКК10D-P-025-016-K01/130	100шт	0,08	<u>611.79</u>	-	48,94	-	-	-	-
27	C1545-205 варіант 3	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу ПВХ 25х16 СКК10D-S-025-016-K01/240	100шт	0,1	<u>552.11</u>	-	55,21	-	-	-	-
28	C1545-205 варіант 2	Заглушка КМЗ для кабель-каналу ПВХ 25х16 СКК10D-Z-025-016-K01/200	100шт	0,04	<u>757.56</u>	-	30,30	-	-	-	-
29	C151-1 варіант 2	Кабель канал ПВХ 40х25 СКК10-040-025-1-K01/24	1000м	0,01	<u>53340.88</u>	-	533,41	-	-	-	-
30	C1545-205 варіант 4	Поворот 90 КМП для кабель-канала ПВХ 40х25 СКК10D-P-040-025-K01/40	100шт	0,02	<u>964.99</u>	-	19,30	-	-	-	-
31	C1545-205 варіант 5	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу ПВХ 40х25 СКК10D-S-040-025-K01/80	100шт	0,02	<u>934.66</u>	-	18,69	-	-	-	-
32	C1545-205 варіант 6	Заглушка КМЗ для кабель-каналу ПВХ 40х25 СКК10D-Z-040-025-K01/74	100шт	0,02	<u>968.91</u>	-	19,38	-	-	-	-
33	& 15097-30032-22	Провід ПСВВнг-LS січ.2х0,4мм	1000м	1,6068	<u>5286.90</u>	-	8494,99	-	-	-	-
34	& C157-290-1 варіант 1	Кабель ТПП 10х2х0,4	1000м	0,0714	<u>26623.70</u>	-	1900,93	-	-	-	-
35	15092-1011 варіант 1	Кабель вітая пара UTP cat5e 4х2х0,51	1000м	0,0102	<u>13473.49</u>	-	137,43	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					147306,15	68854,24	<u>12688.63</u>		<u>1000.71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					147306,15				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65763,28				
		всього заробітна плата, грн.					68854,24				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34154,17				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					88,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10296,46				
		Всього будівельні роботи, грн.					181460,32				

		Всього по розділу 1					181460,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Системи керування евакуюванням									
36	КМ10-669-1	Оповіщувач світло-звуковий джміль	шт	11	<u>1707.37</u> 1246,78	<u>1.43</u> -	18781,07	13714,58	<u>15.73</u> -	<u>17.6000</u> -	<u>193.6</u> -
37	КМ8-410-1	Труба гофр., діаметр до 25 мм	100 м	1,3	<u>3507.47</u> 1529,02	<u>362.73</u> -	4559,71	1987,73	<u>471.55</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>29.12</u> -
38	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>5838.88</u> 2351,10	<u>2625.95</u> -	1167,78	470,22	<u>525.19</u> -	<u>32.8000</u> -	<u>6.56</u> -
39	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	1,3	<u>729.64</u> 586,96	<u>22.08</u> -	948,53	763,05	<u>28.70</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>10.4</u> -
40	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	0,2	<u>2436.08</u> 352,18	<u>1318.87</u> -	487,22	70,44	<u>263.77</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>0.96</u> -
41	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10	<u>54.53</u> 53,22	<u>-</u> -	545,30	532,20	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>8</u> -
42	& 2405-1364-12 варіант 7	Коробка вогнестійка розподільна КВР 01/30-30В	шт	10	<u>381.63</u> -	<u>-</u> -	3816,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& 15101-22001-24	Гофротруба винипластовая діам.20мм	м	130	<u>8.61</u> -	<u>-</u> -	1119,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С151-1 варіант 1	Кабель канал ПВХ 25х16 СКК10-025-016-1-К01/50	1000м	0,02	<u>28432.15</u> -	<u>-</u> -	568,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С1545-205 варіант 1	Поворот 90 КМП для кабель-каналу ПВХ 25х16 СКК10D-P-025-016-K01/130	100шт	0,04	<u>611.79</u> -	<u>-</u> -	24,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	С1545-205 варіант 3	З'єднувач на стик КМС для кабель-каналу ПВХ 25х16 СКК10D-S-025-016-K01/240	100шт	0,02	<u>552.11</u> -	<u>-</u> -	11,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С1545-205 варіант 2	Заглушка КМЗ для кабель-каналу ПВХ 25х16 СКК10D-Z-025-016-K01/200	100шт	0,02	<u>757.56</u> -	<u>-</u> -	15,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& 15093-35023-156 варіант 1	Кабель січ.1х2х0,8 JE-H(St)H Bd FE 180/E30	1000м	0,153	<u>11233.10</u> -	<u>-</u> -	1718,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КР20-28-1	Будівельні роботи Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	2,2	<u>1984.38</u> 1594,16	<u>374.45</u> -	4365,64	3507,15	<u>823.79</u> -	<u>22.2400</u> -	<u>48.93</u> -
50	КР20-25-3	Пробивання отворів глибиною 100 мм, площею до 20 см2 в бетонних стінах та підлогах	10шт	0,5	<u>81.83</u> 79,44	<u>-</u> -	40,92	39,72	<u>-</u> -	<u>1.2500</u> -	<u>0.63</u> -
51	КР3-25-3	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,6	<u>6584.44</u> 6584,44	<u>-</u> -	3950,66	3950,66	<u>-</u> -	<u>97.7500</u> -	<u>58.65</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КРЗ-9-1	Забивання отворів та гнізд у бетонних стінах, площа забиття 0,1 м2	1 м3	0,001	<u>14978.32</u> 8774,80	<u>73.40</u> -	14,98	8,77	<u>0.07</u> -	<u>135.5600</u> -	<u>0.14</u> -
53	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,5586	<u>98.75</u> 98,75	<u>-</u> -	55,16	55,16	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>0.91</u> -
54	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	0,5586	<u>62.98</u> -	<u>62.98</u> 8,22	35,18	-	<u>35.18</u> 4,59	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 2					42225,71	25099,68	<u>2163.98</u> 4,59		<u>357.9</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					42225,71				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14962,05				
		всього заробітна плата, грн.					25104,27				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12531,55				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3911,43				
		Всього будівельні роботи, грн.					54757,26				

		Всього по розділу 2					54757,26				
		Разом прямі витрати по кошторису					189531,86	93953,92	<u>14852.61</u> 4,59		<u>1358.61</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					189531,86				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80725,33				
		всього заробітна плата, грн.					93958,51				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46685,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14207,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					236217,58				

		Всього по кошторису					236217,58				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1480,76				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					108166,40				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]